
 

 

 

 

10.04.2023          № 1025 

 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 
09.08.2022 № 3072 «Об отмене постановления администрации города 
Пятигорска от 26.02.2015 № 597 «Об утверждении проекта планировки 
территории микрорайона в пос. Нижнеподкумском города-курорта Пятигорска 
для строительства индивидуальных жилых домов для многодетных семей, 
имеющих трех и более детей» 

Руководствуясь статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, в связи с технической ошибкой, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Пятигорска 

от 09.08.2022 № 3072 «Об отмене постановления администрации города 

Пятигорска от 26.02.2015 № 597 «Об утверждении проекта планировки 

территории микрорайона в пос. Нижнеподкумском города-курорта Пятигорска 

для строительства индивидуальных жилых домов для многодетных семей, 

имеющих трех и более детей», изменив номер постановления с «597» на номер 

постановления «598». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Временно исполняющий полномочия 
Главы города Пятигорска                                                                 С.А.Марченко  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 09.08.2022 № 3072 «Об отмене постановления администрации города Пятигорска от 26.02.2015 № 597 «Об утверждении проекта планировки территории микрорайона в пос. Нижнеподкумском гор...
	Руководствуясь статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с технической ошибкой, -

